
 

   

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан с 

полномочиями избирательных комиссий Советов сельских поселений 

муниципального района Стерлибашевский район  

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«10» июня 2019 г.                                                                                                   №227  

 

 

 

О  графике дежурства членов территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан  

 в период подготовки и проведения выборов, назначенных на 8 сентября 2019года 

 

 

   В соответствии частью 6 статьи 25 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 

территориальная избирательная комиссия муниципального района Стерлибашевский район 

Республики Башкортостан, руководствуясь постановлением Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан от 31 мая 2019 года №89/6-6, Календарным планом 

мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Советов сельских поселений 

муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан8 сентября 

2019 года, утвержденным решением от 10  июня 2019 года № 224 

решила: 

 

      1. Утвердить график дежурства членов  территориальной избирательной комиссии в 

период подготовки и проведения выборов, назначенных на 8 сентября 2019 

года(прилагается).  

     2. Разместить график дежурства членов территориальной избирательной комиссии  на 

стенде территориальной избирательной комиссии. 

     3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя 

председателя территориальной избирательной комиссии  Гарееву Фаиму Шакуровну. 

 

 

 

Председатель 

избирательной комиссии  _____________ Юсупов М.М. 

 

 

 

Секретарь 

избирательной комиссии             _____________ Саитгалеева Г.М. 


